
Чаваш Республикин 
вёрену тата ^амраксен 

политикин министерстви 

Министерство образования и 
молодежной политики 

Чувашской Республики 

ПРИКАЗ 

QpScZJ 
Шупашкар хули г. Чебоксары 

О реализации республиканского социального проекта 
«Вместе - за безопасность дорожного движения» 

В целях пропаганды.соблюдения правил дорожного движения среди детей и 
подростков, привлечения внимания широкой общественности к проблеме 
повышения безопасности детей и молодежи на дорогах п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить: 
- республиканский социальный проект «Вместе - за безопасность 
дорожного движения» (далее - Проект) (Приложение 1). 

- состав организационного комитета Проекта (Приложение 2). 
2. Рекомендовать руководителям органов управления образованием районов 

и городов республики оказать содействие в реализации проекта на 
районном/городском уровне. 

3. Координатором Проекта определить государственное автономное 
учреждение Чувашской Республики дополнительного образования «Центр военно-
патриотического воспитания - и подготовки граждан к военной службе 
«ЮНИТЭКС» Министерства образования и молодежной политики Чувашской 
Республики (И.Д. Волков). 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на отдел 
воспитательной работы управления молодежной политики (И.В. Ядранскую). 

Первый заместитель министра С.В. Петрова 


